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Bio henna orzech laskowy 50g -
Orientana

Nasza cena 25,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902596416966

Kod EAN 5902596416966

Producent Orientana

Opis produktu
Naturalna Bio Henna Orzech Laskowy to naturalna ziołowa farba do koloryzacji i pielęgnacji włosów. Bio Henna nie zawiera
żadnych składników chemicznych i doskonale pielęgnuje włosy, głęboko je odżywia, poprawia objętość i wygładza ich
strukturę. Po farbowaniu włosów Naturalną Bio Henną Orzech Laskowy uzyskasz kolor orzechowego brązu w ciepłej tonacji.

Henna do włosów wegańska;
Nadaje włosom blask, trwale je koloryzuje i podkreśla ich naturalny odcień;
Zawiera 100% naturalnych składników;
Bio Henna nie zawiera chemicznych wzmacniaczy koloru, barwników, pigmentów środków konserwujących, dodatków
zapachowych i aromatów;

 

PIĘKNY KOLOR I ODŻYWIENIE

Czy chciałabyś odżywić kolor swoich włosów i dodać im naturalnego blasku? Dodatkowo zależy Ci na tym, żeby Twoje
kosmetyki były nadal w pełni wegańskie i naturalne? Mamy coś specjalnie dla Ciebie!

Nasza Naturalna Bio Henna Orzech Laskowy idealnie sprawdzi się do koloryzacji, a zarazem pielęgnacji każdego rodzaju
włosów. Nie tylko sprawi, że uzyskasz piękny i wyrazisty kolor włosów, ale także widocznie je odżywi, pogrubi, a
także wygładzi, pielęgnując przy tym skórę głowy. Jedno opakowanie Bio Henny wystarczy do zafarbowania włosów
półdługich i krótkich, a dodatkowo znajdziesz w nim jednorazowe rękawiczki oraz czepek. Brzmi świetnie, prawda?

 

 

MOC NATURALNYCH SKŁADNIKÓW 
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Lawsonia, zwana potocznie henną stosowana jest do produkcji barwnika już od czasów Starożytnego Egiptu.  Lawson, czyli
związek barwiący, wiąże się z keratyną włosów, tworząc na nią otoczkę, która nie tylko nadaje włosom koloru, ale również je
chroni. W krajach arabskich henna jest powszechnie wykorzystywana przy leczeniu chorób skórnych i łupieżu.

Indygowiec to sproszkowane barwiące części roślinne, nadające włosom pięknego odcieniu. Amla jest tradycyjnie stosowana
w Indiach do pielęgnacji i odżywienia włosów. Wzmacnia cebulki, zapobiega wypadaniu włosów i rozdwajaniu się
końcówek. Neem  idealnie sprawdza się przy zwalczaniu łupieżu.

 

 

PIĘKNY EFEKT BEZ WYSIŁKU

Jeśli obawiasz się, że sporządzenie henny oraz aplikacja jej na włosy to coś, co przysporzy Ci trudności, to nie musisz się dłużej
martwić! Nasze Bio Henny jak najbardziej nadają się do samodzielnego, domowego użytku. 

Wystarczy, że zioła połączysz z wodą w ceramicznym naczyniu i wymieszasz drewnianą łyżką. Na opakowaniu
znajdziesz potrzebne Ci informacje odnośnie proporcji. Następnie możesz nakładać hennę na uprzednio oczyszczoną skórę
głowy. Po skończonej aplikacji użyj czepka, który znajdziesz w zestawie. Teraz już tylko pozostało Ci tylko rozluźnić się i czekać
na piękny efekt końcowy!
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